
 

 

MINIBATT+ 

Ruční mlátička na odběr vzorků obilnin 

 
 Minibatt+ dodává rychlé reprezentativní vzorky pro 
testování vlhkosti, ale i pro další stanovení  
např. číslo poklesu, N/ látek.  
 
Všestranné využití: pšenice, ječmen, oves, žito, tritikale, 
hrách, fazole, řepka. 
 
Použitím kombajnu není znehodnocena odrůda osiva.  
Vzorky jsou posuzovány jednotlivě a podle příslušných 
oblastí, proto může uživatel vynechat plodiny, které mají 
menší kvalitu nebo jsou příliš vlhké.  
V konečném výsledku jsou vyšší výnosy a nižší náklady na 
sušení. 
 
 
Komplet zahrnuje : 

 ruční mlátička MINIBATT+   
 použití – dle sít: 

 pšenice, ječmen, oves, žito, tritikale  
 řepka a luštěniny  

 1 x akumulátor 
 2 x plastová nádobka na vzorek 1000 ml 
 nabíječka akumulátorů Li-Io 14.4 V  
 přepravní kufr 
 3 x sítko : 12 x 32 mm pro fazole,  10.5 x 23.5 mm na hrách,  3.5 x 7 mm pro malé 

semena 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Příslušenství na objednávku: 

     Stojan na mlácení řepky 

 Stojan na mlácení řepky je důležitým   
 příslušenstvím zařízení na odběr vzorků   
 Minibatt+.  

 Umožní Vám  bezproblémový odběr vzorků  
 řepky olejné pomocí Minibatt+. 
 
 Komplet zahrnuje :  

 stojan 
 násypka na oddělení hrubých nečistot 
 sito na mlácení řepky olejné (3,5 x 7 mm) 

 
 

                   MEZOS, spol. s r. o., Kyjovská 474/7, 500 06 Hradec Králové 
tel., fax, zázn.: (+420) 491 424 788, mobil: (+420) 608 411 262 

 e-mail: mezos@mezos.cz        www.mezos.cz 

Prodej a servis v ČR 


